
ПРИКАЗ 

 
   МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  

УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ № 9 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ФЕДОСЕЕВИЧА 

ЛУБЯНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ 

РАЙОН СТАНИЦЫ НОВОЩЕРБИНОВСКОЙ 
 

 

от  30 августа  2022 г.                                                                        №   478 

станица Новощербиновская 

 

Об образовательном пространстве  

МБОУ СОШ № 9 имени И.Ф.Лубянецкого ст.Новощербиновская  

в 2022 – 2023 учебном году 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Щербиновский район от 16 августа 2022 года № 

378 «Об образовательном пространстве муниципального образования 

Щербиновский район в 2022-2023 учебном году» и в целях обеспечения 

единого образовательного пространства в части обеспечения доступного и 

качественного начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в 2022-2023 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить: 
1) режим работы МБОУ СОШ № 9 имени И.Ф.Лубянецкого 

ст.Новощербиновская (приложение № 1); 
2) сменность занятий в 2022-2023 учебном году (приложение № 2); 
3) продолжительность учебных периодов, сроки и продолжение 

каникул в 2022-2023 учебном году (приложение № 3); 
4) перечень профилей, реализуемых на уровне среднего общего 

образования в 2022-2023 учебном году (приложение № 4). 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Степучеву О.В. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ № 9 

имени И.Ф. Лубянецкого    

ст. Новощербиновская                                                                        С.Н. Лобас  

 

 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора  

МБОУ СОШ № 9  

имени И.Ф.Лубянецкого   

ст. Новощербиновская 

от 30 августа 2022 г. № 478 

 

 

Режим работы  

МБОУ СОШ № 9 имени И.Ф.Лубянецкого ст.Новощербиновская  

в 2022 - 2023 учебном году 

 

Начало занятий  Классы,  

работающие 

по пятидневной 

учебной неделе 

Классы,  

работающие  

по шестидневной 

учебной неделе 

1 смена - 8.00 часов 

2 смена - 13.00 часов 

1 - 4 классы 5 - 11 классы 

 

Директор МБОУ СОШ № 9 

имени И.Ф. Лубянецкого    

ст. Новощербиновская                                                                    С.Н. Лобас  

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора  

МБОУ СОШ № 9  

имени И.Ф.Лубянецкого   

ст. Новощербиновская 

от 30 августа 2022 г. № 478 

 

 

Сменность занятий МБОУ СОШ № 9 имени И.Ф.Лубянецкого 

ст.Новощербиновская в 2022 - 2023 учебном году 

 

1 смена 

 

2 смена 

 

1 а, 1 б,  2 а, 2 б, 3 а, 3 б, 4 б, 

5 а, 5 б, 6, 7 а, 7 б, 8, 9, 10, 11 класс 

 

 

4 а класс 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 9 

имени И.Ф. Лубянецкого    

ст. Новощербиновская                                                                        С.Н. Лобас  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора  

МБОУ СОШ № 9  

имени И.Ф.Лубянецкого   

ст. Новощербиновская 

от 30 августа 2022 г. № 478 

 

 

 

Продолжительность учебных периодов, сроки и продолжение каникул  

в 2022-2023 учебном году 

 

Учебный 

период 

Сроки 

учебных 

периодов 

Количество 

учебных 

недель 

Каникулы Сроки 

каникул 

Количе

ство 

дней 

Выход на 

занятия 

I 

четверть 

01.09.2022

- 

 

8 недель          

3 дня 

Осенние 31.10.2022

- 

06.11.2022 

7 07.11.2022 

II 

четверть 

07.11.2022

- 

28.12.2022 

7 недель                     

3 дня 

Зимние 29.12.2022

- 

11.01.2023 

14 12.01.2023 

III 

четверть 

12.01.2023

- 

24.03.2023 

10 недель 

3 дня 

Весенние 25.03.2023

- 

02.04.2023 

9 03.04.2023 

IV 

четверть 

03.04.2023

- 

25.05.2023 

7 недель                   

4 дня 

    

Итого  34 недели   30  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 9 

имени И.Ф. Лубянецкого    

ст. Новощербиновская                                                                        С.Н. Лобас  

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора  

МБОУ СОШ № 9  

имени И.Ф.Лубянецкого   

ст. Новощербиновская 

от 30 августа 2022 г. № 478 

 

 

Перечень профилей, реализуемых на уровне среднего общего образования  

в 2022-2023 учебном году 

 

Класс    Количество 

обучающихся  

в классе (группе) 

Профиль ФГОС СОО Направленность ФГОС 

СОО 

10 

11 

20 Гуманитарный Социально-педагогическая 

13 Технологический Кадетское  

1 Естественно-

научный 

Медикобиологическая 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 9 

имени И.Ф. Лубянецкого    

ст. Новощербиновская                                                                        С.Н. Лобас  


		2022-09-08T14:33:57+0300
	МБОУ СОШ № 9 ИМЕНИ И.Ф.ЛУБЯНЕЦКОГО СТ. НОВОЩЕРБИНОВСКАЯ
	я подтверждаю этот документ




